第１回第１回第１回第１回 和歌山麻酔塾和歌山麻酔塾和歌山麻酔塾和歌山麻酔塾

謹啓謹啓謹啓謹啓

爽秋の候爽秋の候爽秋の候爽秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記要領にて「さてこの度、下記要領にて「さてこの度、下記要領にて「さてこの度、下記要領にて「第１回第１回第１回第１回 和歌山麻酔塾和歌山麻酔塾和歌山麻酔塾和歌山麻酔塾」を開催させて頂くことになりました。」を開催させて頂くことになりました。」を開催させて頂くことになりました。」を開催させて頂くことになりました。

諸事、ご多忙中とは存じますが、何卒ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。諸事、ご多忙中とは存じますが、何卒ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。諸事、ご多忙中とは存じますが、何卒ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。諸事、ご多忙中とは存じますが、何卒ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白謹白謹白謹白

日時：平成日時：平成日時：平成日時：平成26年年年年9月月月月27日（土）日（土）日（土）日（土） 16:00～～～～

場所：マリーナシティロイヤルパインズホテル敷地内場所：マリーナシティロイヤルパインズホテル敷地内場所：マリーナシティロイヤルパインズホテル敷地内場所：マリーナシティロイヤルパインズホテル敷地内 ヨット倶楽部ヨット倶楽部ヨット倶楽部ヨット倶楽部

大研医器株式会社大研医器株式会社大研医器株式会社大研医器株式会社 製品紹介製品紹介製品紹介製品紹介 16:00～～～～16:15

一般演題一般演題一般演題一般演題 発表発表発表発表 16:15～～～～17:00

特別講演特別講演特別講演特別講演 17:00～～～～18:00

座長：和歌山県立医科大学座長：和歌山県立医科大学座長：和歌山県立医科大学座長：和歌山県立医科大学 麻酔科学教室麻酔科学教室麻酔科学教室麻酔科学教室 教授教授教授教授 川股川股川股川股 知之知之知之知之 先生先生先生先生

特別講演特別講演特別講演特別講演

『『『『 術後鎮痛と麻酔科医の使命術後鎮痛と麻酔科医の使命術後鎮痛と麻酔科医の使命術後鎮痛と麻酔科医の使命 』』』』

演者：信州大学医学部演者：信州大学医学部演者：信州大学医学部演者：信州大学医学部 麻酔蘇生学講座麻酔蘇生学講座麻酔蘇生学講座麻酔蘇生学講座 川真田川真田川真田川真田樹人樹人樹人樹人 先生先生先生先生

情報交換会情報交換会情報交換会情報交換会 18:00～～～～19:30

於於於於 ラ・マルセイユ（ポルトヨーロッパ内）ラ・マルセイユ（ポルトヨーロッパ内）ラ・マルセイユ（ポルトヨーロッパ内）ラ・マルセイユ（ポルトヨーロッパ内）

主催：和歌山県立医科大学主催：和歌山県立医科大学主催：和歌山県立医科大学主催：和歌山県立医科大学 麻酔科学教室麻酔科学教室麻酔科学教室麻酔科学教室

共催：大研医器株式会社共催：大研医器株式会社共催：大研医器株式会社共催：大研医器株式会社